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הודעה לעיתונות

  חדרי לידה חדשים ומפוארים נחנכו היום בבית החולים5
"ביקור חולים"

אורי מר  ם  ירושלי ית  עירי , ראש  מצגר ונה  י הרב  לישראל  הראשי  הרב  ת  בהשתתפו ם  מרשי  בטקס 
ת  ' דחול המועד סוכו   חדרי לידה חדשים5לופוליאנסקי ומאות אורחים מהארץ ומחו"ל  נחנכו היום ג

 מיליון דולר, כספים שנתרמו ע"י ידידי בית החולים מחו"ל.1.3ומפוארים בהשקעה של כ  

  חדרי לידה חדשים5בית החולים "ביקור חולים" שנחלץ ממשבר בו היה שרוי לפני כשנתיים, חנך היום  
 מהמפוארים בארץ עם טכנולוגיות מהמתקדמות ביותר שקיימות בעולם בתחום. ד"ר רפאל פולק המנהל
, מיילד וגניקולוג מומחה אמר כי בחדרי הלידה הותקנה בין השאר גם מערכת ניתור אלחוטית  הרפואי

שתאפשר ליולדות חופשיות תנועה, ללא חיבור מתמיד למכשירים. 

 במהלך השנה האחרונה נבנו חדרי הלידה, הבניה שינתה מן הקצה אל הקצה את פניהם של החדרים שלא
  שנה. האדריכל שתכנן ופיקח על העבודות מר מוטי בודק תכנן את החדרים באופן שייראו20שופצו מעל 

 כחדר בבית מלון ולא חדר אשפוז בבית חולים מתוך מחשבה שמראה החדר ויופיו המשרים תחושה ביתית
ונעימה, תורמים רבות כדי להקל על סבלה של היולדת.

 בעתיד הקרוב, יותקנו בכל חדר לידה מערכת סטריאו אישית וכן מחשב אישי לשימושה של היולדת על מנת
להנעים את זמנה בשעות בה היא נאלצת לשהות, לעיתים שעות רבות בחדר לידה.

  שנה וכן100עבודות השיפוץ נמשכו כשנה, עבודות שהיו מסובכות לאור מורכבות העבודה בבניין בן מעל 
על השקט ת  על שמירה מקסימאלי תוך הקפדה  במהלך השנה  לפעול  המשיכו  הלידה  כך שחדרי   עקב 

והניקיון על מנת לא להפריע את מנוחת היולדות.

אשפוז ( חדר  זה בשלב  ן  ת )ראשו ליולדו ז  אשפו חדר   ון  לניסי אלו  ם  בימי ך  נחנ הלידה  לחדרי  ד   בצמו
 מהמפוארים והמושקעים ביותר בארץ. בחדר הושקעה מחשבה רבה וכסף רב לנוחיות מקסימאלית עבור
 היולדות. החדר מאפשר שהות התינוק בצמוד לאם )ביות(. לנוחיות היולדת הותקנה כספת אישית ומקרר

קטן פרטי לשימושה בלבד ועוד אביזרים בעיצוב מיוחד. 

 מנהל בית החולים מר ברי בר-ציון אמר "אני שמח שנפלה בחלקי ההזדמנות לשפר את השירות תוך כדי
 עלייה מתמדת ברמה הרפואית בבית החולים בכלל ובמחלקת נשים וילדות בפרט"  מר בר ציון ציין כי
ם "אני חש חובה " וכמנהל בית החולי ם "ביקור חולים  חדרי הלידה הינם ספינת הדגל של בית החולי

להמשיך ולשפץ את מחלקות בית החולים בד בבד עם עלייה ברמה הרפואית" אמר מנהל בית החולים. 

וכן רמת הסיעוד ויולדות אמר "שבנוסף לרמה הרפואית הגבוהה  , מנהל חטיבת נשים  ' חיים יפה  פרופ
 הייחודית לביקור חולים עכשיו אני יכול לציין בסיפוק כי גם רמת האסטטיקה בחדרי הלידה שלנו היא

מהטובות בארץ".  
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